2008 年 3 月 17 日

各  位

会社名  三菱商事株式会社

代表者名        代表取締役社長 小島順彦

コード番号 8058

本社所在地 東京都千代田区丸の内

       二丁目３番地１号

問合せ先 広報部 報道ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 竹増 貞信

       (TEL : 03-3210-2104)

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

当社は、下記の通り子会社を解散及び清算する事と致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 会社の概要

会社名： MDP-1 Pty Ltd

本店所在地： 豪州法人

事業内容： 特になし

代表者名： 田丸 壮一

設立年月： 2000 年 7 月 10 日

株主構成： Mitsubishi Development Pty Ltd （当社 100%出資） 100%

資本金： 2 AUD

決算期： 3 月

2. 解散及び清算の理由

休眠会社となっていたものを今般清算することにしたもの。

3. 清算結了日

2008 年 1 月 16 日

同社の清算が当社個別業績及び連結業績に及ぼす影響はございません。

以   上